
Id: GMTVD-CYMGG-BFQVI-RWGSU-QGWTI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/439/10
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 
157, poz. 1204z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/370/09 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mszczonów na rok 2010(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010r, Nr 8, poz.142) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 10.000,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 360.000,00 zł 
Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 44.359.244,45 zł. 

1)dochody bieżące zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł, tj. do kwoty 37.353.942,95 zł. 

2)dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 360.000,00 zł, tj. do kwoty 7.005.301,50 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2010 rok” 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 439.935,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 789.935,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 52.414.243,65 zł. 

1)wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 246.955,00 zł, tj. do kwoty 35.681.342,64 zł. 

2)wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 228.180,00 zł, i zmniejsza 825.135,00 zł, tj. do kwoty 16.732.901,01 
zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2010 rok”. 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące na 2010 rok” 

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2b do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki majątkowe na 2010 
rok”. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 7 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 9 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2010r”. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 10 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2010r 

8. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 11 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych”. 

9. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte 
wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z Załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały zmieniającym 
Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok nie objęte wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi 



Id: GMTVD-CYMGG-BFQVI-RWGSU-QGWTI. Uchwalony Strona 2

10. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne na lata 2010-2014 zgodnie z Załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 16 
do Uchwały Budżetowej pn. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2014 

11. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków europejskich i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
zgodnie z Załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 17 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Łukasz Koperski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 31 sierpnia 2010 r.

załączniki do uchwały

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 31 sierpnia 2010 r.

uzasadnienie do uchwały

Zalacznik2.doc


zal nr 1

						DOCHODY

		Dział		Źródło dochodów		Ogółem						z tego :

												bieżące		w tym:				majątkowe		w tym:

														dotacje		środki europejskie i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi				dotacje		środki europejskie i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

						Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		1		2		3						4		5		6		7		8		9

		756		Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki zwiiązane z ich poborem		20,506,440.00		10,000.00		20,516,440.00		20,516,440.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu		181,000.00		10,000.00		191,000.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		926		Kultura fizyczna i sport		3,490,244.00		-360,000.00		3,130,244.00		2,444,240.00		0.00		0.00		686,004.00		306,000.00		380,004.00

				wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych		333,000.00		-333,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-333,000.00		-333,000.00		0.00

				dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)		333,000.00		-27,000.00		306,000.00		0.00		0.00		0.00		-27,000.00		-27,000.00		0.00

				Dochody ogółem		44,709,244.45		-350,000.00		44,359,244.45		37,353,942.95		3,999,502.57		910,149.37		7,005,301.50		379,230.98		4,824,070.52



&RZałącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/439/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 sierpnia 2010r



zal nr 2

						WYDATKI

								Planowane wydatki na 2010 r

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Ogółem						z tego :

														bieżące		majątkowe

								Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		1		2		3		4						5		6

		500				Handel		245,800.00		6,710.00		252,510.00		45,800.00		206,710.00

				50095		Pozostała działalność		245,800.00		6,710.00		252,510.00		0.00		6,710.00

		600				Transport i łączność		6,257,838.00		-486,186.00		5,771,652.00		2,511,193.00		3,260,459.00

				60016		Drogi publiczne gminne		2,113,800.00		-486,186.00		1,627,614.00		0.00		-486,186.00

		700				Gospodarka mieszkaniowa		1,343,300.00		-25,000.00		1,318,300.00		209,300.00		1,109,000.00

				70095		Pozostała działalność		931,000.00		-25,000.00		906,000.00		0.00		-25,000.00

		750				Administracja publiczna		4,026,571.00		91,800.00		4,118,371.00		3,960,732.00		157,639.00

				75023		Urzędy gmin		3,049,986.00		91,800.00		3,141,786.00		50,000.00		41,800.00

		754				Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		1,480,791.00		-14,500.00		1,466,291.00		443,336.00		1,022,955.00

				75412		Ochotnicze straże pożarne		1,434,791.00		-14,500.00		1,420,291.00		0.00		-14,500.00

		801				Oświata i wychowanie		14,550,379.24		217,470.00		14,767,849.24		13,654,972.24		1,112,877.00

				80101		Szkoły podstawowe		7,132,671.00		36,300.00		7,168,971.00		36,300.00		0.00

				80104		Przedszkola		2,684,783.00		179,670.00		2,864,453.00		0.00		179,670.00

				80110		Gimnazja		3,122,326.00		1,500.00		3,123,826.00		1,500.00		0.00

		851				Ochrona zdrowia		322,240.00		10,000.00		332,240.00		309,240.00		23,000.00

				85154		Przeciwdziałanie alkoholizmowi		171,000.00		10,000.00		181,000.00		10,000.00		0.00

		900				Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		8,562,163.00		60,755.00		8,622,918.00		1,496,818.00		7,126,100.00

				90095		Pozostała działalność		131,691.00		60,755.00		192,446.00		60,755.00		0.00

		921				Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		1,495,950.00		37,500.00		1,533,450.00		1,533,450.00		0.00

				92109		Domy i osrodki kultury, świetlice i kluby		1,215,150.00		37,500.00		1,252,650.00		37,500.00		0.00

		926				Kultura fizyczna i sport		5,809,204.01		-248,549.00		5,560,655.01		3,721,666.00		1,838,989.01

				92601		Obiekty sportowe		2,121,643.01		-264,249.00		1,857,394.01		34,200.00		-298,449.00

				92604		Instytucje kultury fizycznej		3,366,161.00		15,700.00		3,381,861.00		16,700.00		-1,000.00

		Wydatki ogółem						52,764,243.65		-350,000.00		52,414,243.65		35,681,342.64		16,732,901.01



&RZałącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/439/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 sierpnia 2010r



zal nr 3

														WYDATKI BIEŻĄCE

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Ogółem						Wydatki jednostek budżetowych		w tym:				Dotacje na zadania bieżące		Świadczenia na rzecz osób fizycznych		Na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.		Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		Obsługa długu

																na wynagrodzenia i składki od nich naliczane		związane z realizacją ich statutowych zadań

								Przed zmianą		Zmiana		Po    zmianie

		1		2		3		4						5		6		7		8		9		10		11		12

		750				Administracja publiczna		3,910,732.00		50,000.00		3,960,732.00		3,771,432.00		2,781,170.00		990,262.00		0.00		189,300.00		0.00		0.00		0.00

				75023		Urzędy gmin		2,949,986.00		50,000.00		2,999,986.00		50,000.00		50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		801				Oświata i wychowanie		13,617,172.24		37,800.00		13,654,972.24		12,341,046.00		10,029,173.00		2,311,873.00		491,472.00		316,950.00		505,504.24		0.00		0.00

				80101		Szkoły podstawowe		7,068,564.00		36,300.00		7,104,864.00		36,300.00		0.00		36,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				80110		Gimnazja		3,106,926.00		1,500.00		3,108,426.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		851				Ochrona zdrowia		299,240.00		10,000.00		309,240.00		249,240.00		86,000.00		163,240.00		0.00		60,000.00		0.00		0.00		0.00

				85154		Przeciwdziałanie akoholizmowi		171,000.00		10,000.00		181,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00

		900				Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		1,436,063.00		60,755.00		1,496,818.00		1,472,795.00		4,700.00		1,468,095.00		0.00		0.00		24,023.00		0.00		0.00

				90095		Pozostała działalność		131,691.00		60,755.00		192,446.00		60,755.00		0.00		60,755.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		921				Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		1,495,950.00		37,500.00		1,533,450.00		0.00		0.00		0.00		1,533,450.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				92109		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		1,215,150.00		37,500.00		1,252,650.00		0.00		0.00		0.00		37,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		926				Kultura fizyczna i sport		3,670,766.00		50,900.00		3,721,666.00		3,387,926.00		1,549,351.00		1,838,575.00		271,400.00		62,340.00		0.00		0.00		0.00

				92601		Obiekty sportowe		16,000.00		34,200.00		50,200.00		34,200.00		0.00		34,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				92604		Instytucje kultury fizycznej		3,333,366.00		16,700.00		3,350,066.00		16,700.00		0.00		16,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		Ogółem wydatki						35,434,387.64		246,955.00		35,681,342.64		26,598,743.00		15,860,742.83		10,738,000.17		2,518,278.00		4,460,146.00		1,066,945.64		67,230.00		970,000.00



&RZałącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/439/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 sierpnia 2010r



zal nr 4

										WYDATKI MAJĄTKOWE

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Ogółem						Inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym na:		Zakup i objęcie akcji i udziałów		Wniesienie wkłądów do spółek prawa handlowego		Dotacje

																programy finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków pochodzących ze śródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

								Przed zmianą		Zmiana		Po    zmianie

		1		2		3		4						5		6		7		8		9

		500				Handel		200,000.00		6,710.00		206,710.00		206,710.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				50095		Pozostała działalność		200,000.00		6,710.00		206,710.00		6,710.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		600				Transport i łacznosć		3,746,645.00		-486,186.00		3,260,459.00		2,594,614.00		967,000.00		0.00		0.00		665,845.00

				60016		Drogi publiczne gminne		3,080,800.00		-486,186.00		2,594,614.00		-486,186.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		700				Gospodarka mieszkaniowa		1,134,000.00		-25,000.00		1,109,000.00		1,109,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				70095		Pozostała działalność		784,000.00		-25,000.00		759,000.00		-25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		750				Administracja publiczna		115,839.00		41,800.00		157,639.00		152,209.00		0.00		0.00		0.00		5,430.00

				75023		Urzędy gmin		100,000.00		41,800.00		141,800.00		41,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		754				Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		1,037,455.00		-14,500.00		1,022,955.00		850,455.00		800,500.00		0.00		0.00		172,500.00

				75412		Ochotnicze straże pożarne		1,037,455.00		-14,500.00		1,022,955.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-14,500.00

		801				Oswiata i wychowanie		933,207.00		179,670.00		1,112,877.00		1,112,877.00		53,700.00		0.00		0.00		0.00

				80104		Przedszkola		830,400.00		179,670.00		1,010,070.00		179,670.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		926				Kultura fizyczna i sport		2,138,438.01		-299,449.00		1,838,989.01		1,721,933.00		699,656.01		0.00		0.00		0.00

				92601		Obiekty sportowe		2,105,643.01		-298,449.00		1,807,194.01		-298,449.00		47,000.00		0.00		0.00		0.00

				92604		Instytucje kultury fizycznej		32,795.00		-1,000.00		31,795.00		-1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		Ogółem wydatki						17,329,856.01		-596,955.00		16,732,901.01		14,313,524.01		8,008,711.01		0.00		0.00		2,419,377.00



&RZałącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/439/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 sierpnia 2010r



zal nr 5

		

		Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa		Kwota		Zmiana		Plan po zmianie

		I.		DOCHODY

		1		756				Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem		181,000.00		10,000.00		191,000.00

						75618		Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw		181,000.00		10,000.00		191,000.00

		II.		WYDATKI

		1		851				Ochrona zdrowia		171,000.00		10,000.00		181,000.00

						85154		Przeciwdziałanie alkoholizmowi		171,000.00		10,000.00		181,000.00



&RZałącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/439/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 sierpnia 2010r



zal nr 6

		

		Dotacje podmiotowe w 2010 r.

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa instytucji		Kwota dotacji		Zmiana +/-		Plan po zmianie

		1		2		3		4		5		6		7

		1		801		80104		Przedszkole Niepubliczne w Mszczonowie		491,472.00				491,472.00

		2		921		92109		Mszczonowski Ośrodek Kultury		1,215,150.00		37,500.00		1,252,650.00

		3		921		92116		Miejska Biblioteka Publiczna		280,800.00				280,800.00

		Ogółem								1,987,422.00		37,500.00		2,024,922.00



&RZałącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/439/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 sierpnia 2010r



zal nr 7

		

		Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2010 r.

		Lp.		Dział		Rozdział		Treść		Kwota dotacji		Zmiana		Plan pozmianie

		1		2		3		4		5		6		7

		Jednostki sektora finansów publicznych						Nazwa jednostki		687,592.00				687,592.00

		1		150		15011		Samorząd Województwa Mazowieckiego		16,317.00				16,317.00

		2		600		60014		Starostwo Powiatowe w Żyrardowie		665,845.00				665,845.00

		3		750		75095		Samorząd Województwa Mazowieckiego		5,430.00				5,430.00

		Jednostki spoza sektora finansów publicznych						Nazwa zadania		545,400.00		-14,500.00		530,900.00

		1		754		75412		Zakup samochodu pozarniczego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Mszczonowie		187,000.00		-14,500.00		172,500.00

		2		852		85295		Prowadzenie noclegowni z całodziennym pobytem dla dzieci i kobiet zagrożonych lub dotkniętych przemocą w rodzinie i środowisku, w budynku o powierzchni 246,80 m 2, położonym w miejscowości Gąba, w którym znajduje się 30 miejsc noclegowych, poprzez zapewnienie przebywającym w niej osobom schronienia, całodziennego wyżywienia, niezbędnego ubrania stosownie do pory roku, opieki medycznej, opieki psychologicznej, pomocy prawnej, pomocy pedagogicznej.		87,000.00				87,000.00

		3		926		92605		Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w piłce nożnej		174,000.00				174,000.00

		4		926		92605		Szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w lekkoatletyce		24,200.00				24,200.00

		5		926		92605		Szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w siatkówce		12,400.00				12,400.00

		6		926		92605		Szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w hokeju na trawie		28,000.00				28,000.00

		7		926		92605		Dofinansowanie nauki pływania		7,800.00				7,800.00

		8		926		92605		Rekreacja zadań z zakresu rekreacji		25,000.00				25,000.00

		Ogółem								1,232,992.00		-14,500.00		1,218,492.00



&RZałącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVI/439/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 sierpnia 2010r



zal nr 8

		

		Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych

		Lp.		Wyszczególnienie		Stan środków obrotowych na początek roku		Przychody				Koszty				Stan środków obrotowych na koniec roku

								ogółem		w tym:		ogółem		w tym:

										dotacje
(rodzaj, zakres)				wpłata do budżetu

		1		2		3		4		5		6		7		8

		1		Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej		32,078.63		8,574,000.00		1 560 000,00 - dotacja na dofinansowanie kosztów: budowy sieci wodociągowej w miejscowościach Małachowszczyzna, Oszewek, Bobrowce, Pawłowice, Suszeniec, Janówek, Nowe Poręby, Osuchów;                                             budowy wodociągu w ul. Racławickiej; Sienkiewicza, Rawskiej, Żyrardowskiej; budowy wodociągu w ul.  Bagno, Bocznej, Szkolnej; budowy wodociągu na Oś. Tarczyńska II; wykonania instalacji do usuwania azotanów w Ujęciu Piekary; budowy wodociągu "Bobrowce"; budowy I etapu wodociągu "Lutkówka"; budowy wodociągu w miejscowości Tłumy; zakupu pomp		8,464,415.00		0.00		141,663.63

		Ogółem				32,078.63		8,574,000.00		1,560,000.00		8,464,415.00		0.00		141,663.63



&RZałącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLVI/439/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 sierpnia 2010r



zal nr 9

		Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

																						w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)		Łączne koszty finansowe		Planowane wydatki										Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

												rok 2010		z tego źródła finansowania

														dochody własne jst		kredyty,   pozyczki , papiery wartościowe		środki pochodzące
z innych  źródeł*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11

		1		600		60016		Budowa drogi we wsi Janówek		428,500.00		406,000.00		106,000.00		300,000.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		2		600		60016		Budowa drogi we wsi Bobrowce		458,500.00		425,000.00		60,000.00		300,000.00		A. 0,00  
B.  65.000,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		3		600		60016		Przebudowa drogi we wsi Grabce Towarzystwo-Wólka Wręcka		244,814.00		211,314.00		211,314.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		4		600		60016		Przebudowa chodnika w ulicy Józefpolskiej		163,000.00		147,000.00		147,000.00		0.00		A. 0,00                   B. 0,00                         C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		5		600		60016		Przebudowa chodnika w ulicy Cmentarnej		87,500.00		76,000.00		76,000.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		6		600		60016		Budowa poczekalni autobusowej w Mszczonowie		75,300.00		75,300.00		75,300.00		0.00		A. 0,00                   B. 0,00                         C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		7		600		60016		Odnowa centrum wsi Piekary		47,000.00		47,000.00		47,000.00		0.00		A. 0,00                   B. 0,00                         C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		8		630		63003		Wykreowanie produktu turystycznego "Weekend z Termami Mszczonów"		246,165.00		246,165.00		62,624.50		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		183,540.50		Urzad Miejski

		9		630		63003		Zakupy inwestycyjne w ramach zadania "Wykreowanie produktu turystycznego Weekend z Termami Mszczonów"		38,190.00		38,190.00		10,191.00		0.00		A. 0,00                   B. 0,00                         C. 0,00		27,999.00		Urząd Miejski

		10		700		70005		Zakupy nieruchomości		350,000.00		350,000.00		250,000.00		100,000.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11

		11		700		70095		Modernizacja budynku ośrodka zdrowia w Osuchowie		427,722.00		105,000.00		105,000.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		12		750		75023		Wykonanie instalacji odlodzeniowej rynien i rur spustowych Ratusza		41,800.00		41,800.00		41,800.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		13		750		75023		Zakup zestawów komputerowych, kserokopiarki		100,000.00		100,000.00		100,000.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		14		750		75075		Zakup aparatu fotograficznego z osprzętem		10,409.00		10,409.00		10,409.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Gminne Centrum Informacji

		15		754		75412		Zakup motopompy wodnej i agregatu prądotwórczego		9,955.00		9,955.00		9,955.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		16		754		75412		Zakup ciężkiego samochodu specjalnego z modułem ratownictwa ekologicznego		804,404.00		800,500.00		116,964.00		0.00		A. 0,00 
B.  0,00
C. 0,00		683,536.00		Urząd Miejski

		17		754		75412		Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Osuchów		40,000.00		40,000.00		40,000.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		18		801		80101		Zakup: kserokopiarki i komputerów, tablicy multimedialnej, schodołazu		64,107.00		64,107.00		64,107.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Szkoły Podstawowe

		19		801		80104		Zakupy inwestycyjne dla projektu Punkty przedszkolne w Gminie Mszczonów		30,400.00		30,400.00		0.00		0.00		A. 4 560,00         B. 0,00               C. 0,00		25,840.00		Zespół Obsługi Placówk Oswiatowych

		20		801		80110		Zakup klimatyzatorów do pracowni komputerowej		15,400.00		15,400.00		15,400.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Gimnazjum

		21		801		80195		Zakupy inwestycyjne dla projektu "Otwarci na wiedzę - konkurencyjni w pracy"		23,300.00		23,300.00		0.00		0.00		A. 3.495,00         B. 0,00                 C. 0,00		19,805.00		Gminne Centrum Informacji

		22		851		85195		Zakup aparatury krwiomedycznej		23,000.00		23,000.00		23,000.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11

		23		852		85219		Zakup sprzętu komputerowego		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

		24		852		85219		Zakupy inwestycyjne dla projektu "Lepsze jutro młodych"		3,500.00		3,500.00		0.00		0.00		A. 175,98           B. 0,00                        C. 0,00		3,324.02		Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

		25		853		85395		Zakup kserokopiarki		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Gminne Centrum Informacji

		26		900		90015		Budowa oświetlenia ulicznego		366,100.00		366,100.00		109,171.00		256,929.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		27		926		92601		Budowa bieżni, trybun i innych urządzeń sportowych na terenie sportowym we wsi Osuchów		1,124,656.01		699,656.01		319,652.01		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		380,004.00		Urząd Miejski

		28		926		92601		Odwodnienie terenu przy boisku w Osuchowie		20,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		29		926		92601		Budowa boisk "Orlik 2012" przy Gimnazjum w Mszczonowie		977,816.00		926,816.00		320,816.00		300,000.00		A. 306.000,00                     B. 0,00                   C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		30		926		92601		Zakup wiat dla zawodników rezerwowych, barier ogrodzeniowych i 30-miejscowej trybuny na wyposażenie stadionu w Osuchowie i Mszczonowie		36,564.00		36,564.00		36,564.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		31		926		92604		Zakup maszyny myjącej, wyminenika ciepła, drukarki		31,795.00		31,795.00		31,795.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Ośrodek Sportu i Rekreacji

		Ogółem								6,300,897.01		5,381,271.01		2,421,062.51		1,256,929.00		379,230.98		1,324,048.52		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła



&RZałącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLVI/439/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 sierpnia 2010r



zal nr 10

		Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2014

																																								w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Okres realizacji (w latach)		Łączne koszty finansowe		Nakłady poniesione		Planowane wydatki																								Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

																rok budżetowy 2010		z tego źródła finansowania								2011 r.		z tego źródła finansowania				2012 r.		z tego źródła finansowania

																		dochody własne jst		kredyty, pożyczki, papiery warościowe		środki pochodzące
 z innych  źródeł*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.				środki gminy		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.				środki gminy		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p		2013

																																						2014

		1		2		3		5				6				7		8		9		10		11		12						13						14		15

		1		500		50095		Modernizacja Tragowiska przy ulicy Morelowej		2010-2011		823,300.00		8,300.00		206,710.00		206,710.00		0.00		A. 0,00             B. 0,00           C. 0,00		0.00		608,290.00		608,290.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		2		600		60016		Budowa nawierzchni oraz chodników w ul. Poniatowskiego, Boczna, Bagno, Spokojna, Sportowa, Młynarska, Kościuszki w Mszczonowie		2009-2012		2,110,935.00		10,935.00		100,000.00		100,000.00		0.00		A. 0,00                              B. 0,00                         C. 0,00		0.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		3		600		60016		Odnowa centrum wsi Bobrowce		2010-2011		1,050,000.00		0.00		140,000.00		40,000.00		100,000.00		A. 0,00             B. 0,00           C. 0,00		0.00		400,000.00		400,000.00		0.00		510,000.00		10,000.00		500,000.00		0.00		Urząd Miejski

		4		600		60016		Przebudowa ulicy Sienkiewicza, Nowy Rynek w Mszczonowie		2010-2011		1,982,198.00		115,198.00		967,000.00		201,732.00		200,000.00		A. 0,00                             B. 0,00                         C. 0,00		565,268.00		900,000.00		432,728.00		467,272.00		0.00		0.00		0.00		0.00		Urzad Miejski

		5		700		70095		Budowa Ratusza w Mszczonowie		2005-2013		6,335,372.00		3,883,886.00		654,000.00		654,000.00		0.00		A. 0,00            B. 0,00                           C. 0,00		0.00		654,000.00		654,000.00		0.00		654,000.00		654,000.00		0.00		489,486.00		Urząd Miejski

		6		801		80104		Rozbudowa i modernizacja Przedszkola Miejskiego w Mszczonowie		2005-2012		2,628,948.00		274,101.00		979,670.00		442,433.31		537,236.69		A. 0,00                       B. 0,00                               C. 0,00		0.00		700,000.00		700,000.00		0.00		675,177.00		675,177.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		7		853		85395		Adaptacja pomieszczeń Gminnego Centrum Informacji		2010-2011		821,175.00		85,175.00		560,000.00		260,000.00		300,000.00		A. 0,00            B. 0,00                           C. 0,00		0.00		176,000.00		176,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		8		900		90001		Modernizacja oczyszcalni ścieków i budowa kanalizacji sanitarnejw Gminie Mszczonów		2006-2014		40,823,900.00		671,589.00		4,200,000.00		915,246.00		1,200,000.00		A. 0,00                     B. 0,00                        C. 0,00		2,084,754.00		8,200,000.00		4,132,800.00		4,067,200.00		8,700,000.00		4,384,800.00		4,315,200.00		9 830 000               9 222 311		Urząd Miejski

		10		900		90005		Poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i termomodernizację budynków użyteczności publicznej		2009-2011		2,869,000.00		151,000.00		1,000,000.00		150,000.00		0.00		A. 0,00                              B. 0,00                         C. 0,00		850,000.00		1,718,000.00		258,000.00		1,460,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		11		926		92601		Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią w Lutkówce		2010-2011		1,050,000.00		0.00		124,158.00		24,158.00		100,000.00		A. 0,00                              B. 0,00                         C. 0,00		0.00		400,000.00		400,000.00		0.00		525,842.00		25,842.00		500,000.00		0.00		Urząd Miejski

		Ogółem										60,494,828.00		5,200,184.00		8,931,538.00		2,994,279.31		2,437,236.69		0.00		3,500,022.00		14,756,290.00		8,761,818.00		5,994,472.00		12,065,019.00		6,749,819.00		5,315,200.00		19,541,797.00

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)



&RZałącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLVI/439/10 Rady Miejskie w Mszczonowie z dnia 31 sierpnia 2010r



zal nr 11

		Wydatki* na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

		Lp.		Projekt		Kategoria interwencji funduszy strukturalnych		Klasyfikacja (dział, rozdział,
paragraf)		Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)		w tym:				Planowane wydatki

												Środki
z budżetu krajowego		Środki
z budżetu UE i inne art. 5 ust. 1 
pkt 2  i 3
 uofp		2010 r.

																Wydatki razem (9+13)		z tego:

																		Środki z budżetu krajowego**								Środki z budżetu UE i inne

																		Wydatki razem (10+11+12)		z tego, źródła finansowania:						Wydatki razem (14+15+16+17)		z tego, źródła finansowania:

																				pożyczki
i kredyty		obligacje		pozostałe**				art. 5 ust. 1 
pkt 2 
 uofp		pożyczki i kredyty		obligacje		art. 5 
ust. 1 
pkt 3
 uofp

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17

		1		Wydatki majątkowe razem:		x				47,945,713.01		32,696,772.49		15,133,742.52		8,008,711.01		3,184,640.49		1,200,000.00		0		1,984,640.49		4,824,070.52		4,824,070.52		0.00		0		0

		1.1		Program:		Regionalny Program Opearcyjny Województwa Mazowieckiego

				Priorytet:		III. Regionalny system transportowy

				Działanie:		3.1 Infrastruktura drogowa

				Nazwa projektu:		Dział 600  Rozdział 60016  Paragraf 6058, 6059  Przebudowa ulicy Sienkiewicza, Nowy Rynek w Mszczonowie

				Razem wydatki:						1,982,198.00		834,460.00		1,032,540.00

				z tego: 2010 r.						967,000.00		401,732.00		565,268.00		967,000.00		401,732.00		200,000.00		0.00		201,732.00		565,268.00		565,268.00		0.00		0.00		0.00

				2011 r.						900,000.00		432,728.00		467,272.00

		1.2		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		VI. Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozoju turystyki i rekreacji

				Działanie:		6.2. Turystyka

				Nazwa projektu:		Dział 630   Rozdział 63003  Paragraf 6058, 6059  Wykreowanie produktu turystycznego "Weekend z Termami Mszczonów"

				Razem wydatki:						284,355.00		72,815.50		211,539.50

				z tego: 2010 r.						284,355.00		72,815.50		211,539.50		284,355.00		72,815.50		0.00		0.00		72,815.50		211,539.50		211,539.50		0.00		0.00		0.00

		1.3		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		IV. Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka

				Działanie:		4.4. Ochrona przyrody, zagrożenia, systemy monitoringu

				Nazwa projektu:		Dział 754  Rozdział 75412  Paragraf 6068, 6069  Zakup ciężkiego samochodu specjalistycznego z modułem ratownictwa ekologicznego

				Razem wydatki:						804,404.00		120,868.00		683,536.00

				z tego: 2010 r.						800,500.00		116,964.00		683,536.00		800,500.00		116,964.00		0.00		0.00		116,964.00		683,536.00		683,536.00		0.00		0.00		0.00

		1.4		Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		IX. Rozwój wykształcenia io kompeetencji w regionie

				Działanie:		9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systenmie oświaty

				Nazwa projektu:		Punkty przedszkolne w gminie

				Wydatki razem:						30,400.00		4,560.00		25,840.00

				z tego: 2010 r.						30,400.00		4,560.00		25,840.00		30,400.00		4,560.00		0.00		0.00		4,560.00		25,840.00		25,840.00		0.00		0.00		0.00

		1.5		Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		VIII. Regionalne kadry gospodarki

				Działanie:		8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie

				Nazwa projektu:		Dział 801 Rozdział 80195 Paragraf 6057,6059 Otwarci na wiedzę - konkurencyjni w pracy"

				Razem wydatki:						23,300.00		3,495.00		19,805.00

				z tego: 2010 r.						23,300.00		3,495.00		19,805.00		23,300.00		3,495.00		0.00		0.00		3,495.00		19,805.00		19,805.00		0.00		0.00		0.00

				2011						0.00		0.00		0.00

				2012						0.00		0.00		0.00

		1.6		Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		VII. Promocja Integracji społecznej

				Działanie:		7.1 Rozwój i Upowszechnienie Aktywnej Integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej

				Nazwa projektu:		Dział 852 Dział 85219 Paragraf 6057,6059 Lepsze jutro młodych

				Razem wydatki:						3,500.00		175.98		3,324.02

				z tego: 2010 r.						3,500.00		175.98		3,324.02		3,500.00		175.98		0.00		0.00		175.98		3,324.02		3,324.02		0.00		0.00		0.00

		1.7		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		IV. Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka

				Działanie:		4.1. Gospodarka wodno sciekowa

				Nazwa projektu:		Dział 900  Rozdział 90001  Paragraf 6058, 6059  Modernizacja oczyszczalni ścieków i budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Mszczonów

				Razem wydatki:						40,823,900.00		30,356,746.00		10,467,154.00

				z tego: 2010 r.						4,200,000.00		2,115,246.00		2,084,754.00		4,200,000.00		2,115,246.00		1,000,000.00		0.00		1,115,246.00		2,084,754.00		2,084,754.00		0.00		0.00		0.00

				2011 r.						8,200,000.00		4,132,800.00		4,067,200.00

				2012 r.						8,700,000.00		4,384,800.00		4,315,200.00

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17

		1.8		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		IV. Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka

				Działanie:		4.3 Ochrona powietrza, energetyka

				Nazwa projektu:		Dział 900  Rozdzział 90005  Paragraf 6058, 6059  Poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i termomodernizację budynków uzyteczności publicznej

				Razem wydatki:						2,869,000.00		559,000.00		2,310,000.00

				z tego: 2010 r.						1,000,000.00		150,000.00		850,000.00		1,000,000.00		150,000.00		0.00		0.00		150,000.00		850,000.00		850,000.00		0.00		0.00		0.00

				2011 r.						1,718,000.00		258,000.00		1,460,000.00

		1.9		Program:		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

				Priorytet:

				Działanie:		Odnowa i rozwój wsi

				Nazwa projektu:		Dział 926  Rozdział 92601  Paragraf 6058, 6059  Budowa bieżni, trybun i innych urządzeń sportowych na terenie sportowym we wsi Osuchów

				Razem wydatki:						1,124,656.01		744,652.01		380,004.00

				z tego: 2010 r.						699,656.01		319,652.01		380,004.00		699,656.01		319,652.01		0.00		0.00		319,652.01		380,004.00		380,004.00		0.00		0.00		0.00

		2		Wydatki bieżace razem:		x				3,422,987.48		505,642.44		2,917,345.04		1,066,945.64		156,796.27		0.00		0.00		156,796.27		910,149.37		910,149.37		0.00		0.00		0.00

				Program:		Program Operacyjny Kapitała Ludzki

				Priorytet:		IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie

				Działanie:		9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

		2.1		Nazwa projektu:		Punkty przedszkolne w Gminie Mszczonów

				Razem wydatki:						1,250,369.00		182,995.00		1,067,374.00

				z tego: 2010 r.						314,455.00		47,168.00		267,287.00		314,455.00		47,168.00		0.00		0.00		47,168.00		267,287.00		267,287.00		0.00		0.00		0.00

				2011						349,256.00		52,388.00		296,868.00

				2012						362,635.00		54,395.00		308,240.00

				2013						224,023.00		29,044.00		194,979.00

				Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie

				Działanie:		9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich

				Nazwa projektu:		Kursy komputerowe - edukacja lokalna w Gminie Mszczonów, Kursy językowe- edukacja lokalna w Gminie Mszczonów

				Razem wydatki:						99,997.00		15,001.00		84,996.00

				z tego: 2010 r.						99,997.00		15,001.00		84,996.00		99,997.00		15,001.00		0.00		0.00		15,001.00		84,996.00		84,996.00		0.00		0.00		0.00

				Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		VIII. Regionalne kadry gospodarki

				Działanie:		8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie

				Nazwa projektu:		Otwarci na wiedzę - konkurencyjni w pracy"

				Razem wydatki:						1,511,180.08		226,677.01		1,284,503.07

				z tego: 2010 r.						91,052.24		13,657.84		77,394.40		91,052.24		13,657.84		0.00		0.00		13,657.84		77,394.40		77,394.40		0.00		0.00		0.00

				2011						824,968.96		123,745.34		701,223.62

				2012						595,158.88		89,273.83		505,885.05

				Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		VII. Promocja Integracji społecznej

				Działanie:		7.1 Rozwój i Upowszechnienie Aktywnej Integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej

				Nazwa projektu:		Lepsze jutro młodych

				Razem wydatki:						107,471.40		16,469.73		91,001.67

				z tego: 2010 r.						107,471.40		16,469.73		91,001.67		107,471.40		16,469.73		0.00		0.00		16,469.73		91,001.67		91,001.67		0.00		0.00		0.00

				Program:		SEVENTH FRAMEWORK PROGRAMME

				Priorytet:

				Działanie:

				Nazwa projektu:		Gminy Geotermalne GEOCOM

				Razem wydatki:						24,023.00		0.00		24,023.00

				z tego: 2010 r.						24,023.00		0.00		24,023.00		24,023.00		0.00		0.00		0.00		0.00		24,023.00		24,023.00		0.00		0.00		0.00

				Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		VI. Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozoju turystyki i rekreacji

				Działanie:		6.2. Turystyka

				Nazwa projektu:		Wykreowanie produktu turystycznego "Weekend z Termami Mszczonów"

				Razem wydatki:						429,947.00		64,499.70		365,447.30

				z tego: 2010 r.						429,947.00		64,499.70		365,447.30		429,947.00		64,499.70		0.00		0.00		64,499.70		365,447.30		365,447.30		0.00		0.00		0.00

		Ogółem				x				51,368,700.49		33,202,414.93		18,051,087.56		9,075,656.65		3,341,436.76		1,200,000.00		0.00		2,141,436.76		5,734,219.89		5,734,219.89		0.00		0.00		0.00



&RZałącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLVI/439/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 sierpnia 2010r







Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVI/439/10

Rady Miejskiej w Mszczonowie


z dnia 31 sierpnia 2010r

Zmiany w budżecie gminy na 2010 rok dotyczą następujących elementów:


Po stronie dochodowej budżetu:


1. W Dziale 756, Rozdział 75618, § 0480 zwiększono dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu o kwotę 10.000,00 zł w wyniku  większej ilości wydanych zezwoleń.


2. W Dziale 926, Rozdział 92601:

- w związku z wycofaniem się Marszałka Województwa Mazowieckiego z dofinansowania  realizacji zadania „Budowa boisk „Orlik 2012” przy Gimnazjum w Mszczonowie” w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012” zmniejszono plan dochodów o kwotę 333.000,00 zł w § 6300,

- została zmniejszona dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki o kwotę 27.000,00 zł z uwagi na niższe ukształtowanie się wartości inwestycji „Budowa boisk „Orlik 2012” przy Gimnazjum w Mszczonowie” w postępowaniu przetargowym i kwota dotacji w wysokości 306.000,00 zł stanowi 1/3 wartości inwestycji, zgodnie z zasadą ujetą w programie Rządowym „Orlik”

Po stronie wydatkowej budżetu:


1. Zwiększono o kwotę 6.710,00 zł wydatki na realizacje zadania inwestycyjnego „Modernizacja Targowiska przy ulicy Morelowej”, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów nadzoru inwestorskiego (Dział 500, Rozdział 50095, § 6050)


2. W Dziale 600, Rozdział 60016 dokonane zostały zmiany w następujących zadaniach inwestycyjnych:


- zmniejszono wydatki na realizację zadania „Odnowa centrum wsi Bobrowce” o kwotę 260.000,00 zł. W związku z faktem, iż nabór projektów do konkursu na „odnowę wsi w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich” będzie ogłoszony dopiero na przełomie miesiąca września i października, nie jest możliwe poniesienie nakładów w roku bieżącym na tym zadaniu. Ogłoszenie o przyznaniu dofinansowania będzie możliwe dopiero w I półroczu 2011r

- zmniejszono wydatki na realizację zadania „Budowa drogi we wsi Janówek” o kwotę 94.000,00 zł


- zmniejszono wydatki na realizację zadania „Budowa drogi we wsi Bobrowce” o kwotę 99.300,00 zł


- zmniejszono wydatki na realizację zadania „Przebudowa chodnika w ulicy Józefpolskiej”            o kwotę 64.000,00 zł


- zmniejszono wydatki na realizację zadania „Przebudowa chodnika w ulicy Cmentarnej”               o kwotę 35.000,00 zł


- zmniejszono wydatki na realizację zadania „Budowa poczekalni autobusowej                              w Mszczonowie” o kwotę 2.400,00 zł


- zwiększono wydatki na realizację zadania „Przebudowa drogi we wsi Grabce Towarzystwo- Wólka Wręcka o kwotę 21.514,00 zł


Zmiany w powyższych inwestycjach  spowodowane zostały zmniejszeniem bądź zwiększeniem wartości inwestycji w postępowaniu przetargowym.


- wprowadzono do budżetu środki na realizacje nowego zadanie inwestycyjne „Odnowa centrum wsi Piekary” w kwocie 47.000,00 zł


3. Zmniejszono o kwotę 25.000,00 zł wydatki na realizację zadania inwestycyjnego „Modernizacja budynku ośrodka zdrowia w Osuchowie” (Dział 700, Rozdział 70095, § 6050)


Zmiana dotyczy skorygowania wartości po zakończonej inwestycji.


4. W związku ze stworzeniem 2 nowych etatów pracy zwiększono wydatki o kwotę 50.000,00 w (Dziale 750, Rozdział 75023, § 4010)


5. Wprowadzono do budżetu środki na realizację nowego zadania inwestycyjnego „Wykonanie instalacji odlodzeniowej rynien i rur spustowych Ratusza” w kwocie 41.800,00 zł (Dział 750, Rozdział 75023, § 6050)

6. W związku z wyborem korzystniejszej oferty niż zakładano na zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Mszczonowie zmniejszono środki przeznaczone na  dotację na dofinansowanie w/w zakupu o kwotę 14.500,00 zł (Dział 754, Rozdział 75412, § 6230). Zmiana wykazana została w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

7. W Dziale 801, Rozdział 80101:


- zwiększa się wydatki o kwotę 3.300,00 zł z przeznaczeniem na nagrody rzeczowe dla uczniów wyróżnionych  w XVIII Spotkaniu Artystycznym Szkół oraz o kwotę 8.000,00 zł w Szkole Podstawowej w Mszczonowie na zakup materiałów biurowych i wyposażenia (§ 4210)


- zwiększa się wydatki w Szkole Podstawowej w Mszczonowie o kwotę 20.000,00 zł                      z przeznaczeniem na opłaty za zużytą energię, wodę i gaz (§ 4260)


- zwiększa się wydatki w szkole Podstawowej w Mszczonowie o kwotę 5.000,00 zł w związku z zamontowaniem 8 nawiewników w oknach, zwiększonymi wydatkami na wywóz nieczystości przy remontach oraz zadaszeniu kominów.


8. Zwiększono wydatki na realizacje zadania inwestycyjnego „Rozbudowa i modernizacja Przedszkola Miejskiego w Mszczonowie” o kwotę 179.670,00 zł (Dział 801, Rozdział 80104, § 6050). Zwiększenie zostało spowodowane powiększeniem terenu przedszkola: zwiększonym zakresem ogrodzenia terenu, chodników, trawników jak również kosztami związanymi z połączeniem urządzeń technologicznych kuchni oraz wymianą drzwi wewnętrznych na nowe.

9. W Dziale  801, Rozdział 80110, § 4210 zwiększono środki o kwotę 1.500,00 zł                           z przeznaczeniem na nagrody rzeczowe dla uczniów wyróżnionych w XVIII Spotkaniu Artystycznym Szkół.

10. Zwiększa się wydatki na pokrycie kosztów kolonii letnich dla dzieci w ramach zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  o kwotę 10.000,00 zł (Dział 851, Rozdział 85154, § 3110)

11. W Dziale 900, Rozdział 90095:


- przesunięto kwotę 33.668,00 zł z § 4210 do § 4300 z przeznaczeniem na urządzenie                       i montaż urządzeń zabawowych na placach zabaw

- zwiększono środki o kwotę 25.755,00 zł na urządzenie placu zabaw przy ul. Tysiąclecia                   w Mszczonowie  (§ 4300),


- zwiększono środki o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na wyłapywanie bezpańskich psów i dowóz do schroniska (§ 4300),


- zwiększono środki o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na naprawę i konserwację urządzeń na placach zabaw na terenie miasta (§ 4270)


12. Zwiększono dotację na dofinansowanie kosztów działalności Mszczonowskiego Ośrodka Kultury o kwotę 37.500,00 zł (Dział 921, Rozdział 92109, § 2480). Zmiana wykazana została w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

13. W Dziale 926, Rozdział 92601:


- zwiększono środki o kwotę 34.200,00 zł w § 4270 z przeznaczeniem na:


· remont chodnika doprowadzającego do Stadionu na terenie sportowym we wsi Osuchów o kwotę 12.200,00 zł


· remont widowni na stadionie w Mszczonowie o kwotę 22.000,00 zł


- zmniejszono środki  o kwotę 106.171,00 zł na realizację  zadania inwestycyjnego „Budowa boisk „Orlik 2012” przy Gimnazjum w Mszczonowie” w związku ze zmniejszeniem wartości inwestycji w postępowaniu przetargowym (§ 6050)

- zmniejszono środki o kwotę 275.842,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią w Lutówce” (§ 6050). W związku z faktem, iż nabór projektów do konkursu na „Odnowę wsi w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich” będzie ogłoszony dopiero na przełomie miesiąca września i października, nie jest możliwe poniesienie nakładów w roku bieżącym na tym zadaniu. Ogłoszenie o przyznaniu dofinansowania będzie możliwe dopiero w I półroczu 2011r


- zwiększono środki na realizacje zadania inwestycyjnego „Budowa bieżni, trybun i innych urządzeń sportowych na terenie sportowym we wsi Osuchów” o kwotę 47.000,00 zł                           (§ 6059).Zwiększone środki zostały przeznaczone na wyposażenia lekkoatletyczne stadionu oraz specjalistyczną obsługę geodezyjną (wyznaczenie torów biegów, startów, mety) związaną z uzyskaniem certyfikatu Polskiego związku Lekkiej Atletyki.

- wprowadzono środki na zakup wiat dla zawodników rezerwowych, barier ogrodzeniowych              i 30-miejscowej trybuny na wyposażenie stadionu w Osuchowie i Mszczonowie w kwocie 36.564,00 zł, (w tym: stadion Osuchów – 17.849,00 zł; stadion Mszczonów – 18.715,00 zł)


14. W Dziale 926, Rozdział 92604:

- zwiększono środki w § 4210 o kwotę 13.500,00 zł z przeznaczeniem na:


· zakup przęseł ogrodzeniowych do wykonania płotka okalającego basen całoroczny,


· zakup kasy fiskalnej


· zakup pocztówek i gadżetów z logiem Term Mszczonów


- zwiększono środki o kwotę 400,00 zł na opracowanie projektu pocztówek (§ 4300)


- zwiększono środki o kwotę 2.800,00 zł z tytułu podatku VAT od dodatkowych zakupów              (§ 4530)

- zmniejszono środki w § 6060 „per saldo” o kwotę 1.000,00 zł w wyniku:

· zwiększenia o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup dodatkowego boksu obsługi klienta w informacji turystycznej,


· zmniejszenia o kwotę 6.000,00 zł, celem przeniesienia na inne wydatki.


Dokonuje się zmian w planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mszczonowie poprzez zwiększenie przychodów ze sprzedaży  o kwotę 110.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.


PAGE  

3







